Муниципальный Совет

сельского поселения  Поречье-Рыбное

четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

От 28. 11. 2018 года                                                             № 12

Об утверждении Соглашения о передаче

осуществления части полномочий

сельского поселения Поречье-Рыбное

по решению вопросов местного значения

 На основании ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Поречье-Рыбное,

Муниципальный совет сельского поселения Поречье-Рыбное

РЕШИЛ:

1.Утвердить Соглашение о передаче Поселением Району полномочий на

2019 год:

- по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей

поселения услугами организаций культуры предусмотренных п. 12 ч. 1 ст. 14

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»

(Приложение 1).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ростовский вестник» и

разместить на официальном сайте администрации сельского поселения

Поречье-Рыбное  в сети Интернет.

3. Решение вступает в законную силу после его официального

опубликования.

4. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по социальной

политике и бюджету сельского поселения Поречье-Рыбное.

 Председатель Муниципального совета

 сельского поселения Поречье-Рыбное

 четвертого созыва                                                                     О.В. Кутинская

 Врио главы сельского поселения

 Поречье-Рыбное                                                                        А.А. Барашкова